AZP/PN/15/2016

Lublin, dn. 26.04.2016 r.

Odpowiedzi na zapytania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników chemicznych dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 42 części.
W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ. Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (tj. Dz. U. z  2015 r. poz. 2164) zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje ich treść wraz z odpowiedziami.

Zapytanie nr 1, dotyczy części 39
Poz. 1 – prosimy o podanie gatunku gospodarza (królik lub mysz).
Odpowiedź: Zamawiający chce nabyć przeciwciała monoklonalne mysie.
Zapytanie nr 2, dotyczy części 20, pozycja 2

Czy Zamawiający miał na myśli ABTS bufor:  http://www.sigmaaldrich.com/catalog/product/roche/11112597001?lang=pl&region=PL ?
Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli ABTS bufor.
Zapytanie nr 3, dotyczy części 18, pozycja 1, 2, 5

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie produktów w opakowaniach o wielkości 10 mg?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkty w opakowaniach o wielkości 10 mg.

Zapytanie nr 4, dotyczy części 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie bromków o stężeniu 4,58mg/L lub 4,90mg/L lub 7,00mg/L? – załączamy przykładowe certyfikaty. Materiał o stężeniu 3,71mg/L już nie jest dostępny.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na bromki o stężeniu 4,58 mg/L.
Zapytanie nr 5, dotyczy części 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie wzorców o pojemnościach 100ml, których Załączamy certyfikaty.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Zapytanie nr 6, dotyczy części 15, pozycja12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie wzorca o naważce 10mg lub 250mg?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wzorzec o naważce 250 mg.
Zapytanie nr 7, dotyczy części 15, pozycja16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie wzorca o naważce 100mg?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wzorzec o naważce 100 mg.
Zapytanie nr 8, dotyczy części 15, pozycja 30

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie wzorca o naważce 50mg?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wzorzec o naważce 50 mg.
Zapytanie nr 9, dotyczy części 15, pozycja 31

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie wzorca o naważce 10mg?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wzorzec o naważce 10 mg.
Zapytanie nr 10, dotyczy części 15, pozycja 34

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie wzorca o naważce 100mg?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wzorzec o naważce 100 mg.
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